

Årsredovisning

Westra Wermlands Brunnsborrning AB

556885-2700

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ronnie Pihlgren
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark- och brunnsborrning, samt övriga markarbete..
Företaget har sitt säte i Åmotsfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga sjukdom och personalbrist har intäkterna minskat.

Egna aktier

Borrmaskinen är en finansiell anläggningstillgång, som ska säljas för att återställa sktiekapitalet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 746 | 2 667 | 1 112 | 1 329 |
| Resultat efter finansiella poster | -727 | 552 | 36 | -16 |
| Soliditet % | -33 | 35 | 15 | 8 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga sjukdom och personalbrist.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 56 046 | 322 828 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 322 828 | -322 828 |
| - Årets resultat | | | -586 908 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 378 873 | -586 908 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 378 873 |
| Årets resultat | -586 908 |
| Summa | -208 035 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------|
| Balanseras i ny räkning | -208 035 |
| Summa | -208 035 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 746 178 | 2 667 002 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | 0 | 198 200 |
| Övriga rörelseintäkter | -416 340 | 421 840 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 329 838 | 3 287 042 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -188 550 | -73 206 |
| Handelsvaror | -259 080 | -950 384 |
| Övriga externa kostnader | -424 739 | -837 873 |
| Personalkostnader | -163 420 | -470 386 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -20 000 | -8 000 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -392 732 |
| Summa rörelsekostnader | -1 055 789 | -2 732 581 |
| Rörelseresultat | -725 951 | 554 461 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 409 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 366 | -2 668 |
| Summa finansiella poster | -957 | -2 668 |
| Resultat efter finansiella poster | -726 908 | 551 793 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 140 000 | -140 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 140 000 | -140 000 |
| Resultat före skatt | -586 908 | 411 793 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -88 965 |
| Årets resultat | -586 908 | 322 828 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 56 000 | 16 000 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 56 000 | 16 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 56 000 | 16 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 249 400 | 249 400 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 249 400 | 249 400 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 118 325 | 125 433 |
| Övriga fordringar | | -150 898 | 317 513 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 416 340 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 200 000 | 43 000 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 167 427 | 902 286 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 328 | 369 109 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 3 328 | 369 109 |
| Summa omsättningstillgångar | | 420 155 | 1 520 795 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 476 155 | 1 536 795 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 378 873 | 56 046 |
| Årets resultat | -586 908 | 322 828 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -208 035 | 378 874 |
| Summa eget kapital | -158 035 | 428 874 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 140 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 140 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 239 023 | 292 236 |
| Skatteskulder | 68 117 | 73 697 |
| Övriga skulder | 17 111 | 293 348 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 309 939 | 308 640 |
| Summa kortfristiga skulder | 634 190 | 967 921 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 476 155 | 1 536 795 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | År |
|--|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 0 | 2 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

| | | |
|---|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 40 000 | 40 000 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 60 000 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 100 000 | 40 000 |
| Ingående avskrivningar | -24 000 | -16 000 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -20 000 | -8 000 |
| Utgående avskrivningar | -44 000 | -24 000 |
| Redovisat värde | 56 000 | 16 000 |

UNDERSKRIFTER

Åmotfors

Ronnie Pihlgren

Ronnie Pihlgren

2024-06-30